Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021 Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B2996D8EF8B84DE5C5FA404B98821677

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 001/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DECRETO Nº 002/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 004/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 005/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

• PORTARIA Nº 001 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
PORTARIA Nº 002 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B2996D8EF8B84DE5C5FA404B98821677

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Decreto

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

DECRETO Nº 001/2021
De 04 de Janeiro de 2021

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO
DIRETOR DE SECRETARIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DECRETA:

Artigo 1º - Nomear o (a) Sr. WEDSON MÁRCIO SANTOS SANTANA

para o Cargo Comissionado de DIRETOR DE SECRETARIA da Câmara

Municipal.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande, em 04

de Janeiro de 2021.

MERIVALDO DOS SANTOS DE JESUS

Presidente Da Câmara

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AF7D1BF9D60B22259FC2F863189E43

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO ASSESSOR
DA CONTROLADORIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AF7D1BF9D60B22259FC2F863189E43

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DO
TESOUREIRO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AF7D1BF9D60B22259FC2F863189E43

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

“Autoriza e autorga
poderes o presidente da
Câmara Municipal de
Caldeirão Grande a
Movimentar a Conta
Bancaria da Câmara junto
a esta Instituição Banco do
Brasil.”

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AF7D1BF9D60B22259FC2F863189E43

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AF7D1BF9D60B22259FC2F863189E43

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
CEP: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

“ DISPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DO
PROCURADOR JURÍDICO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

MERIVALDO DOS SANTOS DE JESUS

Presidente Da Câmara

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AF7D1BF9D60B22259FC2F863189E43

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CALDEIRÃO GRANDE/BA.

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B2996D8EF8B84DE5C5FA404B98821677

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B2996D8EF8B84DE5C5FA404B98821677

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

.

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B2996D8EF8B84DE5C5FA404B98821677

		2021-01-04T12:15:28-0300